
1 

 

Piliscsaba Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2014.(III.12.) rendelete 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  a gyermekvédelmi és 

szociális személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 9/2013.(IV.16.) számú 

rendeletének módosításáról 

 

 

Piliscsaba Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 92. § (1) bekezdésében, valamint 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) bekezdésében, kapott felhatalmazás alapján, szem előtt tartva 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17.) 

Kormányrendelet rendelkezéseit, az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

   1.  §  

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  a gyermekvédelmi és szociális 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 9/2013.(IV.16.) számú rendeletének 1. és 2. 

számú melléklete hatályát veszti. 

 

2. § 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  a gyermekvédelmi és szociális 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 9/2013.(IV.16.) számú rendelete az alábbi 

két függelékkel egészül ki:  

 

1. számú függelék 

Szociális étkeztetés 

 

A szolgáltatást csak a vásárolt élelmezés költségei terhelik. 

2014. évre az étkeztetés esetében tervezett teljes önköltség:  5.969.000 Ft 

Tervezett ellátottak száma 2014. évben: 36 fő / 251 munkanap 

Önköltség : 5.969.000:36 fő = 165.805 Ft / fő /251 munkanap = 660 Ft / adag 

Normatív támogatás : 55.360 Ft / fő / év 

 

Intézményi térítési díj 

Önköltség :  5.969.000 Ft 

Normatíva :55.360 Ft x 36 fő = 1.992.960 Ft              

 

5.969.000 Ft- 1.992.960 Ft = 3.976.040 Ft / 36 fő /251 nap= 440 Ft / adag 

 

Intézményi térítési díj étkezés esetén : 440 Ft / fő / adag 

 

 

 



2 

 

 

2. számú függelék 

 

 Étkeztetés 

28.500 Ft alatt 100 Ft 

28.501 Ft – 42.750 Ft között 200 Ft 

42.751 Ft – 57.000 Ft között 250 Ft 

57.001 Ft – 85.500 Ft között 350 Ft 

85.501 Ft – 114.000 Ft között 400 Ft 

114.001 Ft felett 440 Ft 

 

 

 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK  

  

14.§  

  

 

(1) Jelen rendelet 2014. március 12.-én lép hatályba. 

 

(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel gondoskodik. 

 

Piliscsaba, 2014. március 12. 

 

 

  

    Gáspár Csaba                                   Vörös Szilvia                          

             polgármester                                        jegyző  

                                     

 

Záradék: 

E rendelet 2014. március 12-én a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

 

 

 

              Vörös Szilvia                          

                                                                          jegyző 

 


